
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 17 грудня 2024 р.                              Стрий                                           №580 

 

Про надання службового житла 

   

    Розглянувши клопотання Самбірської КЕЧ району від 19.11.2024 року, про 

розподіл службового житла, протоколу засідання комісії  з контролю та 

забезпечення військовослужбовців Збройних Сил України від 15.10.2024 року 

№ 181, враховуючи протокол засідання житлової комісії від 05.12.2024 року 

(протокол №18), відповідно до п.67 «Правил обліку громадян…», ст.ст.118,119 

Житлового Кодексу України, п.6 «Положення про порядок надання службових 

житлових приміщень», відповідно до п.п.8 п.б. ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.Надати службову квартиру (…) по вулиці Саксаганського ( одна кімната- 

житлова площа 20,5 кв.м, кухня з усіма комунальними вигодами) (…)  склад 

сім’ї один чоловік без зняття з квартирного обліку. 

2.Надати службову квартиру (…)  по вулиці Саксаганського ( одна кімната- 

житлова площа 20,8 кв.м, кухня з усіма комунальними вигодами) (…)) склад 

сім’ї два чоловіки без зняття з квартирного обліку. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 

М.Журавчака. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 

 


